
Referat från styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine 
Swede Horse AB den 2022-07-05 på distans över Microsoft Teams 
 
Rapporterades från VD-rapporten. Diskuterades IT-projekt och möjlighet att anställa någon med 
denna kompetens alt. ta in en konsult för uppdraget. 
 
Rapporterades god ekonomi i bolagen med hög medlems llströmning.  

Rapporterades från avelsarbetet. Utvärdering av SWBs digitala uppfödarträffar hade genomförts och 
en återträff är planerad ll den 28 oktober i samband med SWBs avelskonferens. I avelsfunk onen 
genomförs en kartläggning marknaden görs genom a  utvärdera hästar och förbund både i Sverige 
och utomlands. Avelsrådgivningar inkommer löpande och ca 120 är genomförda i år vilket motsvarar 
ungefär samma nivå som förra året. Betäckningssiffrorna ser ut a  hamna på samma nivå som 
2019/2020. Noterades a  SWB bör ta höjd för en fram da nedgång av betäckningar om priser och 
trender fortsä er i samma riktning framöver. 

Rapporterades från kommunikationen. Framgångsrika SWB-ekipage hade intervjuats i samband med 
GCT och NM, inlägg som blivit mycket populära av SWBs följare. Ökat antal följare i SoMe och SWBs 
medlemstidning hade tagits emot väl hos medlemmarna.  
 
Beslutades a  fly a Bruksprovet ll v. 13 2023 på Strömsholm förutsa  a  Strömsholm kan den 
föreslagna veckan. 

Rapporterades från Sto- och unghästutskotet. Det hade inkommit en fråga ll utsko et gällande om 
e  sto som betäckts som 2- och 3-åring kan kvala ll Breeders Trophy som fölsto. Enligt regelverket är 
ston som få  föl som 3- och 4-åringar är berä gade a  gå som fölston. Diskuterades a  det finns 
flera e ska infallsvinklar på de a och styrelsen gav Sto- och unghästutsko et i uppdrag a  utreda 
frågan. 

Rapporterades från domarutsko et. Fölbedömningskurs är planerad ll den 30 juli. Frenk Jespers är 
bokad ll kursen. 

Rapporterades om SWB Equestrian Weeks. Deltagarbevis ligger på samma nivå som förra året vid 
samma tid på året. Ett avtal mellan Equisport och ClipMyHorse är påbörjat där båda streamar 
evenemanget. Informerades att auktionerna kommer arrangeras tillsammans med ClipMyHorse. 
 


